
Projekt

z dnia  25 września 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IX/71/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 42 ust.5c, art. 49 ust. 2, art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i poz. 1287) oraz art. 1 ustawy z dnia 
13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1287)  po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały XLI/281/2017 Rady Gminy Płużnica z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zmienionego Uchwałą LV/365/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 
27 września 2018 r., § 6 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

"§ 6. 5. Określa się wysokość stawek dodatku funkcyjnego:

Lp. Stanowisko Miesięczna kwota dodatku 
funkcyjnego Warunki przyznania

1. dyrektor 2 000,00 zł liczba oddziałów w szkole 
podstawowej od 8 do 20

2. wicedyrektor 800,00 zł liczba oddziałów w szkole 
podstawowej od 8 do 20

3. opiekun stażu 100,00 zł

4.

nauczyciel, któremu powierzono 
sprawowanie funkcji 
wychowawcy klasy lub 
nauczycielowi opiekującemu się 
oddziałem przedszkolnym 

300,00 zł

"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica oraz dyrektorowi Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

Id: 88D97ED9-6397-4E0A-9904-63F5D5904CD8. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967,
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730 i poz. 1287), organ prowadzący szkołę będący jednostką samorządu
terytorialnego, uwzględniając przewidywaną strukturę zatrudnienia, określa w drodze regulaminu m.in.
wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków. W uzgodnieniu z organizacjami
związkowymi stawki te zostały dostosowane do nowych warunków pracy.

Id: 88D97ED9-6397-4E0A-9904-63F5D5904CD8. Projekt Strona 1




